Instituicoes parceiras para estudantes da Escola Superior de Desporto e Lazer (ESDL-IPVC)

Instituicdo / Empresa Pais Website Pessoa de Contato Comentario
Action Forest e. K. Germany www.action-forest.com kletterwald@action-forest.de E;TS:SZS: de atividades desportivas e de
Adrenatur GmbH Germany https://abenteuerpark.com info@adrenatur.com E;TS::ZS: de atividades desportivas e de
Faszinatour Austria https://www.faszmatour- info@faszinatour.de Empresa de atividades desportivas e de
rafting.de natureza
Football Connection Spain ftgonzalez@ugr.es Empresa de atividades desportivas e de
natureza
Asociacion para la
Investigacion, Formacion y . . . - . . .
Asistencia Sanitaria en el Spain info.mountainmedicine@gmail.com Instituto de Pesquisa
medio natural
Sha Wellness Clinic Spain https://shawellness.com/ \évczlcl)r::sscllnlc.receptlon@shawelInes Clinica de bem-estar
Amextreme Aventura Spain https://www.amextremekaya info@amextremekayak.com Empresa de atividades desportivas e de
k.com/es/ natureza
Desafio Ocio S.C. Spain https://desafiocio.com desafio@turismoactivogalicia.es E;TS:;ZS: de atividades desportivas e de
Instituto I?e Educacion Spain https://www.iesdesabon.org/ ies.sabon.arteixo@edu.xunta.es Instituto de ensino
Secundaria De Sabon contacto/
. . https://guiasmalouco.com/no . . Empresa de atividades desportivas e de
Guias Malouco Spain gerencia@guiasmalouco.com
sotros/ natureza
Barrankisme Spain https://barrankisme.com info@barrankisme.com E;TE:::: de atividades desportivas e de
RESQ Industry & outdoor Netherland | https://i08995.wixsite.com/re rado@rope-rescue.nl Empresa de atividades desportivas e de
S sq natureza
Vaguardaventura Spain www.vaguadaventura.com vaguadaventura@gmail.com E;TS:SZS: de atividades desportivas e de
Fitness Tui S. L. Spain http:/fitness-tui.com gerencia@fitness-tui.com Ginasio
Paralelo Zero Aventura y . . . Empresa de atividades desportivas e de
Spain http://www.paralelozero.net info@paralelozero.net
Outdoor natureza
Buceo Canarias Spain https://www.buceocanarias.c buceo@buceocanarias.com Empresa de atividades desportivas e de
om natureza
Aventura Noroeste SL Spain https://aventuranoroeste.com info@aventuranoroeste.com Empresa de atividades desportivas e de

/contacto/

natureza
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